
 
 
 
 
 
    

 SPENDER 

Nr. Name Straße PLZ Ort Spende je 
Runde in € 

Spende 
gesamt* 

Spenden-
höchstbetrag 
*** 

Unterschrift Spenden-
bescheinigung** 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

 Info/ Spendenvereinbarung: Der Überbringer dieses Dokuments ist Teilnehmer an einem Spendenlauf zugunsten von „Kinder für Kinder“. Bitte unterstützen Sie den Läufer mit Ihrer Spende. Und so geht ś: 
Notieren Sie den Spendenbetrag, den Sie pro gelaufene Runden (ca. 400m) spenden möchten und Ihren Namen/ Ihre Adresse auf diesem Dokument. Nach dem Spendenlauf wird der Läufer den 
gelaufenen Betrag bei Ihnen einsammeln.  
Die Schule des Läufers zahlt Ihre Spende auf das „Kinder für Kinder“-Spendenkonto des Stadtsportverband Sankt Augustin e.V. bei der Kreissparkasse Köln IBAN: DE02 3705 0299 0025 0107 60 ein.   
*Spende gesamt =Runde x Betrag  
**Ab einer Spende von 100 € erhalten Sie auf Wunsch eine Spendenbescheinigung (bitte ankreuzen).  
***In dieser Spalte können Sie den Betrag eintragen, den sie höchstens spenden wollen 

Weitere Informationen erhalten Sie unter:  http://www.ssv-sanktaugustin.de/kinder-fuer-kinder.html  

Kinder für Kinder    -     Lauft mit! Helft mit 

Name:  

Schule/Kita:  

PLZ/ Ort:  Datum:  

Laufleistung:  Runden  Zeuge/ Projektleiter:  

 Unterschrift 

 Kinder für Kinder  

Lauft mit! Helft mit! 

http://www.ssv-sanktaugustin.de/kinder-fuer-kinder.html

